Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

19PFL3404/12
22PFL3404/12
26PFL3404/12
32PFL3404/12
42PFL3604/12
19PFL3404/60
22PFL3404/60
26PFL3404/60
32PFL3404/60
42PFL3604/60

PHILIPS |

TR Kullanim kilavuzu

PHILIPS



www.philips.com/support

Osterreich
Belgié/Belgique
Boarapus
Hrvatska
Ceska republika
Danmark
Estonia

Suomi

France
Deutschland
EN\ada
Magyarorszag

Ireland

Italia

KasakctaH

Latvia

Lithuania
Luxemburg/Luxembourg
Nederland

Norge

Polska

Portugal

Romania

Poccus

Cpbuja

Slovensko

Slovenija

Espana

Sverige
Suisse/Schweiz/Svizzera
Tiirkiye

United Kingdom

VYkpaiHa

This information is correct at the time of press. For updated information, see www.philips.com/support.

0810 000205
078250145
+3592 489 99 96
01 6403 776
800142840

3525 8759
6008600

09 2311 3415
0821 611655
01803 386 852

0 0800 3122 1280
0680018189

North 0800 055 6882
South 1800-PHILIPS 7445477

840320086
+7 727 250 66 17
52737691

67228896

40 6661 5644

0900 8407

2270 8111

(022) 3491504

800 780 903
021-203-2060

Moscow (495) 961-1111

Outside Moscow 8-800-200-0880

+381 114 440 841
0800 004537
01280 95 22

902 888 784

08 5792 9100
0844 800 544
0800 261 3302
0845-6010354
8-800-500-69-70

€0.07 pro Minute
€0.06 Per minuut/Par minute
MecteH pasrosop
Lokalni poziv
Bezplatny hovor
Lokalt opkald

local

paikallispuhelu

€0.09 Par minute
€0.09 pro Minute
KMjon xwpig xpéwon
Ingyenes hivas

free

€0.08 Al minuto

local

local

local
Ortsgesprach/Appel local
€0.10 Per minuut
Lokalsamtale

potaczenie lokalne
Chamada local

Apel local

MecTHbIM 3BOHOK

Lokalni poziv
Bezplatny hovor
lokalni klic

€0.10 Por minuto

Lokalsamtal

Appel local/Ortsgesprach/Chiamata locale

Sehirici arama
local

Micuesuit BUKAMK



Icindekiler

Bildirim 2
Onemli 4
TV’niz 6
TV'ye genel bakis 6
TVnizi kullanma 8
TV'nizin agilip kapanmasi veya bekleme
moduna gegirilmesi 8
Kanal degistirme 8
Bagli cihazlarin izlenmesi 9
TV ses seviyesini ayarlama 9
Teletext kullanimi 9
TV inizi daha etkin kullanma 10
TV mendlerine erisme 10
Gorlntd ve ses ayarlarinin degistirilmesi 10
Gelismis teletext ozelliklerinin kullanimi 13
Favori kanal listesi olusturma ve kullanma
13
Zamanlayicilann kullanimi 15

Cocuk kilidinin ve derecelendirme kilitlerinin

kullaniimasi 15
TV saatinin kullaniimasi 16
TV tercihlerinin degistirilmesi 16
Dekoder kanalina erisim 17
Bir TV demosu baslatilmasi 17
TV'yi fabrika ayarlarina sifirlama 17
Kanallari kurma 18
Kanallarin otomatik olarak ayarlanmasi 18
Kanallarin manuel olarak ayarlanmasi 19
Kanallari yeniden adlandirma 20
Kanallart yeniden dizenleme 20

TR

7 Cihazlarin baglanmasi 21
19-22 inc TV icin arka konnektor 21
26 in¢ veya daha buydk TV icin arka

konnektdr 21
Yan konnektor 22
Bilgisayar baglanmasi 22
Philips Easylink kullanimi 23
Kensington kilidinin kullanimi 24
Uriin bilgileri 25
Desteklenen ekran ¢ozindrlikleri 25
Radyo / Alim / lletim 25
Uzaktan kumanda 25
Gug 25
Supported TV mounts 25
Sorun giderme 26
Genel TV sorunlan 26
TV kanali sorunlari 26
Gorintl sorunlar 26
Ses sorunlar 27
HDMI baglanti sorunlar 27
Bilgisayar baglanti sorunlari 27
Bize ulasin 27

10 Dizin 28

Tirkge



1 Bildirim

2009 © Koninklijke Philips Electronics N.V.Tdm

haklari saklidir

Teknik ozellikler dnceden bildirilmeksizin

degistirilebilir. Ticari markalar Koninklijke Philips

Electronics N.V sirketinin veya sahiplerinin

malidir: Philips, daha 6nceden gerekli tedarikleri

saglamak zorunda olmadan istedigi zaman

Urinleri degistirme hakkini sakli tutmaktadir.

Bu kilavuzda bulunan icerigin, sistemin kullanim

amacina uygun oldugu dustndlmektedir:

Uriintin veya Uriine ait ayr modullerin ya da

prosedurlerin burada belirtilen amaglarin disinda

kullanilmasi halinde, s6z konusu kullanima
yonelik gecerlilik ve uygunluk onayinin alinmasi
gerekir. Philips, icerigin ABD patent yasalarini ihlal
etmedigini garanti etmektedir. Bagka herhangi bir
acik ya da zimni garanti veriimemektedir.

Garanti

*  Yaralanma, TV'nin zarar gérmesi veya
garantinin gecersiz hale gelmesi riskil TV'yi
kendi kendinize onarmaya calismayin.

*  TV'ive aksesuarlarini yalnizca Uretim
amacina uygun olarak kullanin.

*  TV'nin arkasindaki dikkat uyarisi, elektrik
soku tehlikesini belirtir. TV kapagini asla
acmayin. Servis veya onarim gerektiginde
her zaman icin Philips MUsteri Destegine
basvurun.

A A

CAUTION
RISK OF ELECTRIC SHOCK
DO NOT OPEN

ATTENTION
RISQUE DE CHOC ELECTRIQUE
NE PAS OUVRIR
PRECAUCION ADVERTENCIA
NO ABRIR
RIESGO DE CHOQUE ELECTRICO

*  Bu kilavuzda acik¢a yasaklanmis her
tUrld islem, tavsiye edilmeyen ve izin
verilmeyen tlm ayar veya montaj
prosedurleri garantinin gegersiz olmasina
neden olacaktir.

Piksel ozellikleri

Bu LCD Urtnde ¢ok sayida renkli piksel
vardir. Etkin piksel orani %99,999 olsa da
ekranda sabit olarak siyah veya parlak isik
(kirmizi, mavi, yesil) noktalari gortinebilir
Bu, ekranin yapisal &zelligidir (yaygin
sektdr standartlarina uygundur) ve bir
ariza degildir.

EMF uyumlulugu

Koninklijke Philips Electronics N.V.
herhangi bir elektronik alet gibi, genel
anlamda elektromanyetik sinyaller yayma
ya da alma yetenegine sahip tlketicileri
hedefleyen bircok Urin Uretir ve satarn
Philips'in en dnemli Calisma
Prensiplerinden biri, Grlnleri icin gerekli
tUm saglik ve glvenlik tedbirlerini almak,
yasal gerekliliklerle uyum icinde olmak ve
drlnlerin Uretim tarihinde gecerli olan
EMF standartlarina uymaktir.

Philips, saglik agisindan zararli etkileri
bulunmayan Uriinler gelistirmekte,
Uretmekte ve pazarlamaktadir. Philips,
tUm Urlnlerinin kulanim amaclari
dogrultusunda kullaniimalart durumunda,
glinimuzdeki bilimsel verilere gére
glivenli olarak kullanilabileceklerini onaylar.
Philips uluslararasi EMF ve glivenlik
standartlarinin gelistiriimesinde etkin

bir rol oynadigindan, standartlasma
konusundaki gelismeleri trinlerine hizl
bir sekilde yansitabilmektedir.

Sebeke sigortasi (yalnizca BK)

Bu TV onayli dokum fisle donatiimistir.
Sebeke sigortasi degistirmek icin gerekli
olmalidir; sigortada belirtilenle ayni
degerde bir sigortayla degistiriimesi
gerekir (drnek 10A).

Sigorta kapagini ve sigortay cikarin.

Yedek sigortanin BS 1362 ile uyumlu ve
ASTA onay markasinin olmasi gerekir.
Sigorta yoksa, dogru tipi 6grenmek icin
saticinizla gdrisun.

Sigorta kapagini yeniden takin.



EMC direktifine uyumu korumak icin
bu Urlindeki sebeke sigortasinin sebeke
kablosundan ¢ikariimamasi gerekir.
Telif Hakki

VESA, FDMI ve VESA Montaj Uyumluluk logosu
Video Elektronik Standartlart Birliginin ticari
markalandir.

® Kensington ve Micro Saver, ACCO World
Corporation'in ABD'de kayitli ticari markalan
ve diger Ulkelerde kayit basvurusu yapilmis ve
beklemede olan ticari markalandir.

Diger tim tescilli veya tescilsiz ticari markalar
ilgili sahiplerinin mulkudar:

TR

Tirkge



2 Onemli

TV'nizi kullanmadan &nce tim talimatlart okuyun

ve anlayin. Talimatlara uyulmamasindan dolayi
hasar meydana geldiginde, garanti gecersiz

olacaktir:

Givenlik

»  Elektrik carpmasi veya yangin riskil

e Kisa

TV'yi asla yagmura veya suya

maruz birakmayin. Vazo gibi sivi

dolu nesneleri asla TV'nin yanina
koymayin. TV lzerine veya icine

sivi dokdlirse, hemen TV ile

elektrik prizi arasindaki baglantiy!
kesin. Yeniden kullanmadan 6nce
TV'nin Philips MUsteri destek birimi
tarafindan kontrol edilmesini saglayin.
TV'yi, uzaktan kumandayi veya pilleri
asla ¢iplak alevlerin veya dogrudan
giines i1sini dahil diger 1si kaynaklarinin
yakinina yerlestirmeyin.

Kivilcim sicramasini énlemek icin
mum ve diger alev tUrlerini TV'den,
uzaktan kumandadan ve pillerden
daima uzak tutun.

TV'nin havalandirma agikliklarindan
veya diger acikliklarindan igeri asla
nesne sokmayin.

TV doéndurtlduginde, glg
kablosunun gerilmemesine dikkat
edin. Gig kablosu gerildiginde
baglantilar gevseyebilir ve bu da
kivilcima neden olabilir.

devre veya yangin riskil

Uzaktan kumanda veya pilleri
yagmura, suya veya asiri sicaga maruz
birakmayin.

*  Fis pimlerine yik binmesini dnleyin.
Gevsek fis pimleri kivilcim atlamasina
veya yangina neden olabilir.

Yaralanma veya TV'de hasar meydana

gelme riski vardir!

* 25 kilodan (55 Ib) fazla bir agirliga
sahip bu TV'yi kaldirmak ve tasimak
icin iki kisi gerekmektedir.

*  TV'istanda monte ederken yalnizca
UrUnle birlikte verilen standr kullanin.
Standi TV'ye sikica sabitleyin. TV'yi,
TV ile standin toplam agirligini
taslyabilecek diiz ve yatay bir ylzey
Uzerine yerlestirin.

*  TV'iduvara monte ederken,
yalnizca TV'nin agirligini tasiyabilecek
nitelikte bir duvar montaj sistemi
kullanin. Duvar montajini, TV ve
duvar montaj grubunun toplam
agirhgini tasiyabilecek nitelikteki
bir duvara yapin. Koninklijke Philips
Electronics N.V. hatali yapilan duvar
montajlari nedeniyle meydana gelen
kaza, yaralanma veya zararlardan
sorumlu degildir.

Cocuklar icin yaralanma riski

bulunur!TV'nin devrilerek cocuklari

yaralamasini énlemek icin bu dnlemleri
uygulayin:

*  TVliasla 6rtl veya cekilebilecek
baska bir malzemeyle kapli bir ylizeye
yerlestirmeyin.

*  TV'nin herhangi bir parcasinin,
yerlestirildigi ylzeyin kenarlarindan
sarkmadigindan emin olun.

*  Mobilyayr ve TV'yi duvara
sabitlemeden veya uygun bir destek
dizeni olusturmadan, TV'yi kitaplik
gibi blylk mobilyalarin Gzerine asla
yerlestirmeyin.

*  Cocuklara mobilyalarin tUzerine
cikarak TV'ye ulasmaya calismanin
tehlikelerini anlatin.

Asirtisinma riski! TV'yi asla her

tarafi kapali bir yere yerlestirmeyin.

Havalandirma icin TV'nin cevresinde

her zaman en az 10 cm (4 ing) bos alan



birakin. TV'nin havalandirma agikliklarinin
asla perde veya baska nesneler tarafindan
kapatilmadigindan emin olun.

e TV'nin zarar gérme riski vardir! TV'nizi
gl¢ cikisina baglamadan dnce, sebeke
voltajinin TV'nin arkasinda belirtilen
degerle uyumlu oldugundan emin olun.
Sebeke voltaji belirtilen degerden
farkliysa, TV'nizi asla sebekeye baglamayin.

*  Yaralanma, yangin veya gii¢ kablosunda
hasar riskil TV'yi veya baska nesneleri
hi¢bir zaman gii¢ kablosunun Uzerine
yerlestirmeyin.

* TV glc kablosunu prizden kolayca
cikartabilmek icin glic kablosunun daima
erisilebilir bir yerde bulundugundan emin
olun.

*  Glc kablosunu cikartirken, her zaman
fisten tutarak cekin, kablodan ¢ekmeyin.

e Simsekli firtinalardan 6nce TV'nin elektrik
prizi ve anten baglantilarini cikarin.
Simsekli firtinalarda TV'nin hi¢bir kismina,
elektrik kablosuna veya anten kablosuna
dokunmayin.

+ Isitmede duyusunda hasar meydana gelme
riskil Yuksek sesle kulaklik dinlemekten
veya kulakliklari uzun stire takmaktan
kacinin.

e TV 5°C'den daha soguk hava kosullarinda
nakliyesi yapildiktan sonra, TV ambalajini
acin ve TV'yi sebekeye baglamadan 6nce
TV cihazinin ortam sicakligina ulasmasini
bekleyin.

Ekran bakimi

e MUmkin oldugunca hareketsiz
gorintllerden kaginin. Hareketsiz
goruntller, ekranda uzun stre kalan
goruntilerdir. Ornekler olarak sunlar
sayllabilir: ekran Gstd mendler, siyah
cubuklar ve zaman gésterimleri.
Hareketsiz goruntuleri kullanmaniz
gerekiyorsa, ekranin zarar gérmesini
engellemek icin ekran kontrastini ve
parlakligini azaltin.

e Temizlik dncesinde TV'nin fisini ¢ikarin,

*  TV'yive cercevesini yumusak ve nemli
bir bezle silin. TV temizliginde asla alkol,
kimyasal maddeler veya ev temizlik
Grinleri kullanmayin.

* TV ekraninin zarar gdrme riski vardir!
Ekranin hi¢cbir zaman herhangi bir
nesne ile dokunulmamasi, itimemesi,
srtilmemesi veya cizilmemesini saglayin.
*  Sekil bozuklugu olusmasini ve renk
solmasini engellemek igin su damlaciklarini
olabildigince ¢abuk silin.

Geri doniisiim

5

Uriintintiz geri donistirilebilen ve yeniden
kullanilabilen ytksek kaliteli malzeme ve
bilesenler kullanilarak Gretilmistir.

Urdnin, Gzerinde carp! isareti bulunan bir
tekerlekli ¢6p kutusu simgesi tasimasi, bu
Urtntn 2002/96/EC sayili Avrupa Direktifi
kapsaminda oldugu anlamina gelir:

Urtintintizt asla evsel atiklarla birlikte atmayin.
Elektrikli ve elektronik drinlerin ayrica
toplanmasi hakkindaki yerel yonetmelikler ile
ilgili bilgi edinin. Eskiyen tGrdndndzin dizgln
atilmasi, cevre ve insan sagligl Gzerindeki
olasi olumsuz sonuglarin ortaya ¢ikmasinin
énlenmesine yardimci olur.

Urtinlintizde 2006/66/EC sayili Avrupa
Direktifi kapsaminda dizenlenen ve normal
evsel atiklarla atiimamasi gereken piller
kullaniimaktadir.

Lutfen pillerin ayrica toplanmasi hakkindaki
yerel ydonetmelikler ile ilgili bilgi edinin.
Pillerin diizglin atilmasi, cevre ve insan saglig
Uzerindeki olasi olumsuz sonuglarin ortaya
¢ikmasinin énlenmesine yardimei olur.

TR 5

Tirkge



3 TV’niz

Bu Urlind satin aldiginiz icin tesekkir ederiz;
Philips diinyasina hos geldiniz! Philips tarafindan
verilen destekten tam olarak yararlanabilmek
icin www.philips.com/welcome adresinden Griin
kaydinizi yaptirin.

TV’ye genel bakisg

Bu balimde sik kullanilan TV kumandalani
ve fonksiyonlari hakkinda genel bilgiler
saglanmaktadir.

Yan kontroller ve gostergeler

—— R
©
) o
o
\
O O
\yw

(1) ® POWER: TV'i agar veya kapatir. TV,
fiziksel olarak fis baglantisi kesilmedigi
slirece tamamen kapatilmis sayilmaz.

P/CH +/-: Onceki veya sonraki kanala
geger.

-8 SOURCE: Bagl aygitlari seger.

®O ©

VOLUME +/-: Ses dlizeyini arttirir veya
azaltir.

Uzaktan kumanda

MENU
(A
° A
) [

FORMAT INCR.SURR MHEG &)

oE) (1) o) oo

%@@@

®

@

=
(2)Y

® QO @@@Gg@@@@@

PHILIPS

TELEVISION

R/




(D) o (Bekleme-Agik)
*  Acik durumdayken TV'yi bekleme
konumuna alir.
*  Bekleme konumundaki TV"yi acan

(@ & MENU
Ana menlyU agar veya kapatir.

MHEG/TELETEXT
Teletext 6zelligini acar veya kapatir.

-8 SOURCE
Bagli aygitlari secer.

Renkli digmeler
Gorevleri veya secenekleri belirler.

® © ® ©

AD (Ses Tanimlayicisi) (Yalnizca RF
Dijital TV igin)

Yalnizca Birlesik Krallik icin: Goérsel
engelliler icin sesli yorum ozelligini
etkinlestirir.

B OPTIONS

Gecerli etkinlik veya secimle ilgili
seceneklere erisim saglar.

OK

Bir girisi veya se¢imi onaylar ve TV
izlenirken kanal kilavuzunu gérintiler.

® Q

AV <> (Gezinme digmeleri)
Mendlerde gezinir.

@ INFO
Ekran yardim metnini gérintdler veya
gizler.

® ©

i (Sessiz)

P +/- (Program +/-)
Onceki veya sonraki kanala gecer.

0-9 (Nimerik diigmeler)
Kanal veya ayar secer.

O PICTURE (Resim 6nayari)
Resim menistnl gorintiler.

) SOUND(Ses Onayari)
Ses menUsind gérintiler.

® ® ® 6

®

Ses cikisini sessizlestirir veya geri yikler

® & 6

®

® ®

A +/- (Ses dlizeyi +/-)
Ses dlzeyini arttirir veya azaltir

“© BACK P/P (Onceki kanal)
«  Onceki bir ekrana déner.
» Izlenen &nceki kanala déner.

@ GUIDE
Kanal kilavuzu ve program listesi arasinda

gegis yapar.
SUBTITLE (Yalnizca RF Dijital TV igin)

Altyazi islevini etkinlestirir veya devre disi
birakir.

DEMO
Demo menisind acar veya kapatir.

&b FORMAT
Bir resim formati secer.

& INCR. SURR

Stereo kaynaklar icin Incredible Surround
ozelligini acar. Mono kaynaklar icin derin
ses modunu acar.

TR 7

Tirkge



4 TVnizi kullanma

Bu bolimde, temel TV islemlerini gerceklestirme
konusunda size yardim saglanmaktadir.

TV’nizin acgilip kapanmasi veya
bekleme moduna gegirilmesi

Soo © o0

\\J)

Acgmak igin

*  Bekleme gostergesi kapaliysa, TV'nin yan
tarafindaki OPOWER digmesine basin.

*  Bekleme gostergesi kirmiziysa, uzaktan
kumandada® (Bekleme-Agik ) tusuna
basin.

Bekleme moduna getirmek igin

*  Uzaktan kumandada O (Bekleme-Agik)
tusuna basin.
> Gosterge kirmizi olarak yanar

Kapatmak igin

*  TV'nin yanindaki ®POWER digmesine
basin.
> Bekleme gostergesi soner.

¢ TV'niz beklemede ¢ok dustk gli¢ tiketmesine karsin,
yine de bir enerji tiketimi s6z konusudur. Uzun bir
slre i¢in calistirmayacaginiz zaman, TV'nizin fisini
prizden ¢ekin.

B

* Uzaktan kumandanizi bulamiyor ve TV'yi bekleme
modundan ¢ikarmak istiyorsaniz, TV'nin yanindaki
P/CH +/- digmesine basin.

Kanal degistirme

Soo © 00

\\J)

*  Uzaktan kumandadaki P +/- tusuna
veya TV'nizin yan tarafindaki P/ICH +/-
digmesine basin.

*  Niimerik digmeler ile bir kanal numarasi
girin.

*  Kanal kilavuzunu kullanin.

B

* Bir favori listesi kullandiginizda, yalnizca listedeki
kanallari segebilirsiniz.




Bagli cihazlarin izlenmesi

=1

* TV'de bir kaynak olarak secebilmek icin cihazi
acmaniz gerekir.

Source (Kaynak) diigmesinin
kullanilmasi

©

MENU

FORMAT INCR.SURR MHEG »~-8 ~+
9

@ &) =9 fng

DEMO SUBTME D

(- = ) =

1 -©Source digmesine basin.
> Kaynak listesi gorintllenir

2 Bircihaz se¢mek icin Gezinme diigmeleri
tusuna basin.

3 Secilen cihazi izlemek icin OK digmesine
basin.
> TV, secilen cihaza gecis yapar.

TV ses seviyesini ayarlama

G0

©

S

Ses seviyesini artirmak veya azaltmak igin

e A +/-tusuna basin.

e TV'nin yanindaki VOLUME +/- digmesine
basin.

Sesi kapatmak veya agmak igin

*  Sesi kapatmak igin % tusuna basin.

e Sesi acmak icin tekrar % tusuna basin.

Teletext kullanimi

©

MENU

FORVAT INCR.SURR! /M/HEE\\‘ B3]

DEMO  SCENEA SUBTILE _AD

1 MHEG/TELETEXT tusuna basin.
> Ana dizin sayfasi gdrintdlenir.

2 Asagidaki bicimde bir sayfa secin:
*  Niimerik diigmeler tusuna basarak
bir sayfa numarasi girin
e P +/-veya AV tusuna basarak sonraki
veya dnceki sayfayl gorintlleyin
e Renkli diigmeler diigmesine basarak
renkle kodlanmis bir &ge segin
*  *D BACK tusuna basarak daha 6nce
gorintilenen bir sayfaya gidin
3 Teletextten ¢ikmak icin MHEG/
TELETEXT tusuna basin.

TR 9

Tirkge



5 TV inizi daha
etkin kullanma

TV mentilerine erisme

Mendller kanallari ayarlamaniza, gorintlyl ve
ses ayarlarini degistirmenize ve diger ozelliklere
erismenize olanak tanir.
1 aMeNU tusuna basin.

> Menl ekrani gériintllenir.

N Akilli resim
Resim
iy Kontrast
Parlaklik
Ses
IG Renk
Renk tonu
L i
o Ozelikler Keskinlik
Gritii azltm

b Kurulum Ton

2 Asagidaki mendilerden birini se¢mek ve
icinde dolasmak icin AY <> tusuna basin.

*  [Resim]Resim ayarini en uygun
gorintlleme degerine getirir.

*  [Ses]Ses ayarini yapar.

+  [Ozellikler]Zamanlayici, TV kilidi ve
demo gibi farkli ozelliklere erisim
saglar.

*  [Kurulum]Kanal ayarlama mendsini
secer, tercihleri ayarlar ve TV'yi
fabrika ayarlarina sifirlar.

3 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.

* Menuden istediginiz zaman ¢ikmak icin &+ MENU
tusuna basin.
* Bir ekran geri gitmek i¢cin *© BACK tusuna basin.

10 TR

Goruntl ve ses ayarlarinin
degistirilmesi

Gorintd ve ses ayarlarini tercihlerinize uygun
bicimde degistirin. Onceden tanimlanmis
ayarlar uygulayabilir veya ayarlar manuel olarak
degistirebilirsiniz.

Akilli gorintu ozelligini kullanma

Onceden tanimlanan gériintl ayarlarini
uygulamak icin akilli gorintld zelligini kullanin.

1 OPICTURE tusuna basin.
> [Akilli resim] mentst gérintilenir.

2 Asagidaki akilli resim ayarlarindan birini
secmek icin AY tusuna basin.

+  [Kisisel]Ozellestirilen kisisel gorintd
ayarlarini listeler,

*  [Canh]Go6runtl ayarlarini en biyik
degerine getirir.

*  [Standart]Goruntd ayarlarini, video
ortamlarinin ve tiplerinin pek coguna
uygun hale getirir.

+  [FILM]G&rinti ayarlarini, film
izlemek i¢in en uygun degere getirir.

*  [Oyun]Goériuntl ayarlarini, hareketli
oyunlar igin en uygun hale getirir.

*  [Enrj tasrf]Enerji tasarrufu saglayan
gdrintl ayarlarini uygular.

3 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.

> Secilen akilli gdriintl ayart uygulanir

Goriunti ayarlarinin manuel
ayarlanmasi

1 aMENU tusuna basin.

2 [Resim] secenegini belirlemek icin OK
tusuna basin.
% [Resim] mentsi gorintdlenin

3 Asagidaki gérintl ayarlardan birini
secmek icin AV 4> tusuna basin.

+  [Akilli resim]Onceden tanimlanmis akill
gorintl ayarlarina erisim saglar.



[Kontrast]Koyu alanlart degistirmeden,
parlak alanlarin yogunlugunu ayarlar.
[Parlaklik]Koyu alanlarin yogunlugunu ve
ayrintilarini ayarlar.

[Renk]Renk doygunlugunu ayarlar.

[Renk tonu]NTSC kodlu aktarimlardaki

renk degisimlerini dengeler.

[Keskinlik]Gorintu ayrintilarindaki

keskinlik seviyesini ayarlar.

[Griti azltm]Goruntideki glrtiltyt

filtreler ve azaltir.

[Ton]Gérintlideki renk dengesini ayarlar.

[Ozel ton kontrolii]Ozel bir renk tonu

ayari olusturur.

[Dig.CrystalClear]Goruntd kalitesini en

uygun kontrast, renk ve keskinlik ayrina

getirir.

*  [Dnmk kontr]Goériunttdeki kontrasti
otomatik olarak iyilestirir. A [Orta]
ayari énerilir.

*  [Dnmk arka isk] TV arka aydinlatma
parlakligini, ortam isiklandirma
kosullarina uygun hale getirir.

*  [MPEG przt gdr]Dijital
goéruntllerdeki gecisleri yumusatir. Bu
ozelligi etkinlestirebilir veya devre disl
birakabilirsiniz.

*  [Renk gelist]Renkleri daha canli
hale getirir ve parlak renklerde
ayrintilarin ¢6zUndrligund artirir. Bu
ozelligi etkinlestirebilir veya devre disi
birakabilirsiniz.

[Blgsyr modu]Bir bilgisayar TV'ye HDMI/

DVI/VGA ile baglandiginda gérintlyu

ayarlar.

[Rsim frmt]Gorintl formatini degistirir.

[Yatay kydrm]PC-VGA veya YPbPr (

EXT2 veya EXT3) icin gbrintlyU yatay

olarak ayarlar.

[Dikey kydrm]PC-VGA veya YPbPr (

EXT2 veya EXT3) icin goriintlyl dikey

olarak ayarlar.

Gorunti formatinin degistirilmesi
1 & FORMAT tusuna basin.

> Bir goriintl format cubugu gorintdlenir

2 Bir g6runtl formati segmek icin AV
tusuna basin.
> Secilen goriintl formati etkinlestirilir

3 Sec¢iminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.

Gorunti formatlari ozeti

Asagidaki goriintl ayarlari yapilandirilabilir.

Not

* Goruntd kaynaginin formatina bagl olarak bazi
goruntl ayarlar kullanilamayabilir.

TR 11

Tirkge



[Otom. frmt](Bilgisayar
modu icin degil.)
Gorintlyt ekrana en iyi
uyacak bigcimde otomatik
olarak bUyutur. Alt yazilar
gorindr kalir.

[Siper zum](HD ve

PC modu icin degil).

4:3 en-boy oranina

sahip yayinlarda yandaki
siyah seritleri kaldirir.
Gorintudeki bozulma en
distk dizeydedir.

[4:3]Klasik 4:3 formatini
gorintller.

[Alt yazi ykin]4:3
oranindaki gérintileri,
altyazilar gérinecek
sekilde, ekran alaninin
tamami boyunca
goérunttler. Géruntl Ust
kenarinin bir bélimu
kirpilir.

[FIm gnlt 14:9](HD ve
PC modu icin degil). 4:3
formatini 14:9 olarak
Slcekler.

[FIm gslt 16:9]1(HD ve
PC modu icin degil). 4:3
formatini 16:9 olarak
Olcekler.

[Genis ekran]Klasik 4:3
formatini 16:9 Slceginde
buydtdn.

DD B b &

[Olgeksiz] Yalnizca HD ve
PC modlari icin ve belirli
modellerde. Maksimum
keskinlik saglar. Yayincinin
sistemleri nedeniyle
gorintlde distk oranda
bozulma olabilir. En iyi
sonuglar icin bilgisayarinizin
¢6zUnUrldgunl genis ekran
moduna ayarlayin.

Akilli ses ozelliginin kullanilmasi

Onceden tanimlanan ses ayarlarini uygulamak
icin akilli ses 6zelligini kullanin.

1
2

2} SOUND tusuna basin.
> [Akilli ses] menUsU gorintllenir

Asagidaki akilli ses ayarlarindan birini

secmek icin AY tusuna basin.

*  [Standart]Ses ayarlarini, sesli
ortamlarin ve ses tiplerinin pek
¢oguna uygun hale getirir.

* [HABERLER]Haberler gibi sesli
ortamlara en uygun ses ayarlarini
uygular.

+  [FILM]Filmler icin en uygun ses
ayarlarini uygular.

*  [Kisisel]Ses menistinde
ozellestirilmis olan ayarlari uygular.

Sec¢iminizi onaylamak icin OK tusuna

basin.

> Secilen akilli ses ayart uygulanir:

Ses ayarlarinin yapilmasi

1
2

& MENU tusuna basin.

[Ses] secenegini belirlemek icin AY
tusuna basin.
> [Ses] menUsd goruntilenir

Asagidaki ses ayarlarindan birini se¢gmek

icin AV <P tusuna basin.

+  [Akill ses]Onceden tanimlanmig
akilli ses ayarlarina erisim saglar.

*  [Bas]Bas seviyesini ayarlar.

*  [Tiz]Tiz seviyesini ayarlar.

*  [Ses seviyesi]Ses seviyesini ayarlar.

*  [Denge]Sag ve sol hoparlér
dengesini, dinleme konumunuza en
uygun bigcimde ayarlar.

+  [Ses I-N]ikili ses yayini yapiliyorsa, ses
dilleri arasindan secim yapar.

*  [Mono/Stereo]Stereo yayin
yaplliyorsa, mono veya stereo
secimini yapar.

*  [Surround]Derinlikli ses &zelligini
etkinlestirir,



* [Otom ses dzy]Kanal gegislerindeki
gibi ani ses seviyesi degisikliklerini
otomatik olarak azaltir.
Etkinlestirildiginde, bu 6zellik daha
tutarli bir ses seviyesi saglar.

* [Delta ses sv]Kanallar veya bagli
cihazlar arasindaki ses dizeyi
farkliliklarint ayni seviyeye getirir.
Delta ses duzeyini degistirebilmek
icin bagli cihaza gecmeniz gerekir.

Gelismis teletext
ozelliklerinin kullanimi

Teletext secenekleri menustline erisim

Gelismis teletext ozelliklerinin coguna teletext
secenekleri menislyle erisilebilir.

1 MHEG/TELETEXT tusuna basin.
> Teletext ekrani gorintilenir.

2 OPTIONS tusuna basin.
> Teletext secenekleri mentsi
goérintilenir.

3 Asagidaki seceneklerden birini se¢gmek
icin AV tusuna basin.

* [Goster]Bilmece veya bulmaca
¢6zUmleri gibi bir sayfada yer alan
gizli bilgileri gizler veya gosterir.

*  [Alt syf dngs]Alt sayfalar kullanilabilir
durumdaysa, otomatik olarak alt
sayfalar arasinda dolasir.

*  [Dil]S6z konusu dil farkl bir
karakter seti kullaniyorsa, dili dogru
gorintllemek icin farkl bir dil
grubuna gegis yapar.

*  [Syfyr dondur]Gecerli sayfay:
dondurur.

4 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna basin
ve teletext secenekleri mendsinden cikin.

Teletext alt sayfalarinin segilmesi

Teletext sayfasinda bircok alt sayfa olabilir. Alt
sayfalar ana sayfa numarasinin yanindaki bir
cubukta gorintulenir.

1 MHEG/TELETEXT tusuna basin.
> Teletext ekrani goriintlenir.
2 Al sayfasi olan bir teletext sayfasi secin.
3 Birat sayfa girmek icin » tusuna basin.
> Alt sayfa gorintilenir.

N sayfalar arasinda gecis yapmak icin <»
tusuna basin.

T.O.P. segimi. teletext yayinlarinin
secilmesi

Sayfa Tablosu (T.O.P) teletext yayinlari sayfa
numaralarini kullanmadan bir konudan digerine

gecmenizi saglar. T.O.P. teletext, tim TV
kanallarinda yayinlanmamaktadir.

1 MHEG/TELETEXT tusuna basin.
> Teletext ekrani gorintdlenin

2 @ INFO tusuna basin.
> T.ORP genel bilgileri gérintdlenir.
Bir konu secmek icin AV <4» tusuna basin.

3
4 Sayfayr géruntilemek icin OK tusuna
basin.

Favori kanal listesi olusturma
ve kullanma

Daha kolay bulabilmek tzere, tercih ettiginiz
TV kanallarinin ve radyo istasyonlarinin listesini
olusturabilirsiniz.

Ipucu

* TV'nizde en fazla dort favori listesi olusturabilir ve
saklayabilirsiniz.

TR 13

Tirkge



Favori listesi secilmesi

1 TVizlerken kanal kilavuzunu
gorunttlemek icin OK tusuna basin.

2 © OPTIONS tusuna basin.
> Kanal secenekleri mendsd gérintdlenir.

3 [Fvr knlr gstr] secenegini belirlemek icin
OK tusuna basin.
5 Favori listesi gorintlenir.

4 Bir favori listesi secmek icin AV tusuna
basin.

5 ok tusuna basin.
5 Kanal kilavuzunda yalnizca favori
listesindeki kanallar gériintilenir.

Tum kanallarin goriintulenmesi
Bir favori listesinden ¢ikabilir ve ayarli tim
kanallari gérintlleyebilirsiniz.

1 TVizlerken kanal kilavuzunu
gorunttlemek icin OK tusuna basin.

2 © OPTIONS tusuna basin.
> Kanal secenekleri mendsd gérintdlenir.

[Fvr knlr gstr] > [Timdi] &gesini segin.

A w

OK tusuna basin.
5 Kanal kilavuzunda tim kanallar
gérintdlenir.

Not
* Favori kanallarin tim, kanal kilavuzunda yildiz
isaretiyle belirtilir.

Favori listesine kanal eklenmesi

ipucu

¢ Favori listesine bir kanal eklemeden 6nce tim
kanallarr gérintileyin.

—

TV izlerken favori listesine (bkz. ‘Kanal
degistirme’ sayfa 8) eklemek istediginiz
kanala gegin.

N

&) OPTIONS tusuna basin.
> Kanal secenekleri menisd gorintilenir.

[Fvri olk isrt] secenegini belirlemek icin A
¥ tusuna basin.

OK tusuna basin.
> Favori listesi gérintdlenir.

[© 2 IR N O

AY tusuna basarak kanalin eklenecegi
favori listesini belirleyin.

6 ok tusuna basin.
L Kanal favori listesine eklenir.

Kanalin favori listesinden ¢ikariimasi

Not

¢ Kanali cikarmadan énce dizenlenecek favori listesini
secin.

1 TV izlerken kanal kilavuzunu
goérunttlemek icin OK tusuna basin.

2 © OPTIONS tusuna basin.
 Kanal secenekleri mendst gérintdlenir.

3 ok tusuna basarak [Fvr knlr gstr]
dgesine girin.

NN

Favori listesi secmek icin AY tusuna basin
ve tercihinizi onaylamak icin OK tusuna
basin.

Listeden kaldirmak istediginiz kanali
secmek icin AV 4P tusuna basin.

&) OPTIONS tusuna basin.

[Fav istn kldr] secenegini belirlemek icin
AY tysuna basin.

OK tusuna basin.
> Kanal favori listesinden kaldirilir:

O 00 NoOo~ U»

Kanal secenekleri menUsinden ¢ikmak

icin & MENU tusuna basin.

> Favori listesindeki gecerli kanallan
gbsteren glincel kanal kilavuzu
gorintilenir,



Zamanlayicilarin kullanimi

TV'yi belirtilen saatte agmak veya bekleme
moduna getirmek icin zamanlayicilari
ayarlayabilirsiniz.

TV’nin bekleme moduna (uyku
zamanlayicisi) otomatik olarak
gegmesi

Uyku zamanlayicisi, TV'nin dnceden belirlenen
bir saatte bekleme moduna ge¢gmesini saglar.

* Gerisayim sirasinda istediginiz zaman TV'nizi
kapatabilir veya uyku zamanlayicisini sifirlayabilirsiniz.

1 aMENU tusuna basin.

2 [Ozellikler] > [Uyku zmnlycsi] &3esini
secin.
> [Uyku zmnlycsi] menlst gorintllenir

3 Uyku saatini ayarlamak icin <4» tusuna
basin.
> Uyku zamanlayicisi, bes dakikalik
adimlarla 180 dakikaya kadar
ayarlanabilir. Sifir dakika olarak
ayarlanirsa uyku zamanlayicisi kapatilin

4 Uyku zamanlayicisini etkinlestirmek icin
OK tusuna basin.
> TV, dnceden tanimlanan slire sonunda
bekleme moduna gecer:

TV’nin otomatik olarak agilmasi (agma

zamanlayicisi)

TV'nin belirli bir saatte bekleme modundan

belirli bir kanala gegmesini ayarlayabilirsiniz.

1 aMENU tusuna basin.

2 [Ozellikler] > [A¢ma zmnlycs] &3esini
segin.

3 [A¢ma zmnlycs] menUstne girmek icin »
tusuna basin.

4 Haftanin belirli bir glnlnd veya agma
kapatma sikligini ayarlamak icin AV <»
tusuna basin ve [Etkinlestir] secenegini
belirleyin.

Onaylamak icin OK tusuna basin.

oy N

Baslangic saatini ayarlamak icin AV <
» tusuna basin ve [Saat] secenegini
belirleyin.

7 Onaylamak icin [Bitti] tusuna basin.

8 «anal ayarlamak icin AV <> tusuna
basarak [Program no.] secenegini
belirleyin.

9 Onaylamak igin OK tusuna basin.
10 Cikmak icin #& MENU tusuna basin.

* [Ag¢ma zmnlycs] > [Etkinlestir] > [Kapali]
seceneklerini belirleyerek [A¢ma zmnlycs] 6zelligini
devre disi birakin.

* [Ag¢ma zmnlycs] 6zelligi [Kapah] iken, yalnizca
[Etkinlestir] secilebilir.

* TV saatini [A¢ma zmnlycs]ézelligini (bkz. TV
saatinin ayarlanmasi’ sayfa 16) etkinlestirmeden énce
ayarlayin.

Cocuk kilidinin ve
derecelendirme kilitlerinin
kullanilmasi

TV denetimlerini kilitleyerek ve
derecelendirmeleri kullanarak ¢ocuklarinizin
belirli programlan veya kanallar izlemesini
onleyebilirsiniz.

TV kilidi kodunu ayarlamak veya

degistirmek igin

1 & MENU tusuna basin.

2 AV« tusuna basarak [Ozellikler] >
[Kodu ayarla] secenegini belirleyin.

3 Kod ayarlarina girmek icin » tusuna basin.

4

Niimerik digmeler tusunu kullanarak
kodunuzu girin.

TR 15

Tirkge



5 Ayni kodu yeni iletisim kutusuna onaylama
amaciyla yeniden girin.
> Kod dogru ayarlanmissa, iletisim kutusu
goruntilenir. Ancak kod ayarlanmamissa,
kodu yeniden girmenizi isteyen yeni bir
iletisim kutusu gorintllenir

Kodu degistirmek isterseniz, [Ozellikler] >
[Kodu degistir] secenegini belirleyin.
7 Niimerik diigmeler 6gesini kullanarak yeni
kodunuzu girin.
> Kod onaylanirsa, yeni bir iletisim
kutusunda yeni kodunuzu girmeniz istenir.

8 Niimerik digmeler dgesini kullanarak yeni
kodu girin.
% Onaylama amacyla yeni kodunuzu
yeniden girmenizi isteyen bir mesaj
gorintilenir.

* Kodu unutursaniz gecerli kodlari iptal etmek icin
‘8888’ kodunu kullanin.

Tim kanallarin ve bagh cihazlarin
kilitlenmesi veya kilitlerinin agilmasi

1 aMENU tusuna basin.
2 AV« tusuna basarak [Ozellikler] > [TV
kilidi] secenegini belirleyin.
3 [TV kilidi] bolumine girmek icin » tusuna
basin.
> Kod girmenizi isteyen bir ekran
gorintdlenir.

4 Nimerik diigmeler 6gesini kullanarak
kodunuzu girin.
AY tusuna basarak [Kilit] veya [Kilidi ag]
secenegini belirleyin.
6 ok tusuna basin.
> Kanallarin ve bagli cihazlarin timu kilitlenir
veya agilin

Cikmak icin #& MENU tusuna basin.

~N

Not

¢ [Kilit] secenegini belirlerseniz, TV'nizi her agtiginizda
kodunuzu girmeniz gerekir.

16 TR

Bir veya birkag kanalin kilitlenmesi
veya agllmasi
TV izlerken kanal kilavuzunu
gorunttlemek icin OK tusuna basin.

Kilitlenecek veya kilidi agilacak bir kanal
secmek icin AY «» tusuna basin.

&) OPTIONS tusuna basin.

[Knli kit/ag] secenegini belirlemek icin AV
tusuna basin.

vl AW BN

Her secilen kanal icin OK tusuna
basarak kanali kilitleyebilir veya kilidini
kaldirabilirsiniz.

TV saatinin kullanilmasi

TV ekraninda saat gorintileyebilirsiniz.

TV saatinin ayarlanmasi

1 & MENU tusuna basin.
2 [Ozellikler] > [Saat] dgesini secin.

> [Saat] menisl gérintilenir.
3 saati girmek icin AV 4> veya Nimerik
digmeler tusuna basin.
Onaylamak icin [Bitti] tusuna basin.
Cikmak icin ¢ MENU tusuna basin.

(O N

TV tercihlerinin degistirilmesi

1 aMENU tusuna basin.

2 [Kurulum] > [Tercihler] &gesini segin.

3 » tusuna basarak [Tercihler] &gesine
girin.

*  [Konum] Ev veya magaza olarak
bulundugunuz yere gore TV
ayarlarinizi en uygun duruma getirir.

*  [Ses svys ¢bg] Ses dizeyi
ayarlanirken ses ayar cubugunu
gorintuler.



*  [EasyLink] EasyLink uyumlu cihazlar
arasinda tek dokunusla oynatma ve tek
dokunusla bekletme 6zelligini etkinlestirir,

*  [Renk] Bulundugunuz yerde kullanilan
renkli televizyon standardini ayarlar.

e [E-etiket]Yalnizca magaza modu icindir.
Elektronik etiketin konumunu ayarlar.

4 Tercihinizi belirlemek icin AY<4» tusuna basin.
5 ok tusuna basin.
6 Cikmak icin #& MENU tusuna basin.

Dekoder kanalina erisim

Bir dekoder veya kod ¢&zlct ile saglanan kanallari
TV kanali seciminize yansitabilirsiniz. Bu sekilde
TV'nizin uzaktan kumandasini kullanarak séz konusu
kanallan secebilirsiniz. Dekoder veya kod ¢&zict
EXT1 veya EXT2 girisine baglanmalidir:

Dekoder kanalini ayarlama

Dekoder veya kod ¢ézlcliden gorinttlenen
kanallari yansitir

& MENU tusuna basin.

[Kurulum] > [Kod ¢oziicii] 8gesini secin.

» tusuna basarak [Kod ¢oziicii] &gesine girin.
» tusuna basarak [Kanal] dgesine girin.

UThWN =

Dekoder/kod ¢6zlict kanalina gecmek icin
kanal numarasini se¢mek Uzere AV tusuna
basin.

OK tusuna basin.

Se¢cmek icin AV 4> tusuna basin ve [Durum]
girin.

N O

Dekoder/kod ¢dzlicUsi tarafindan kullanilan
konnektori secmek icin AY tusuna ([Yok],
[EXT 1] veya [EXT 2] ) basin.
9  OK tusuna basin.
$

10 Cikmak icin #& MENU tusuna basin.

=

¢ Dekoder/kod ¢6ziict kanalini eslemek istemezseniz,
[Yok] secenegini belirleyin.

* [EXT 2], yalnizca 26 in¢ veya daha buytk TV'lerde
bulunur.

Bir TV demosu baslatiimasi

—_—

& MENU tusuna basin.
2 [Ozellikler] > [Demo] 6gesini secin.
% [Demo] mendsi gdrintdlenir.

3 Birdemo se¢mek icin AV tusuna basin.

» [Dig.CrystalClear]Biri normal, digeri
bu dzellik tarafindan iyilestirilmis
olan iki gorintlyu ekranda yan yana
gorintuler.

*  [Active Control]Gorintd ayarini,
her sinyal kosulunda sirekli olarak en
uygun gorintid kalitesine otomatik
olarak ayarlar.

Demoyu baslatmak icin OK tusuna basin.
Cikmak icin #& MENU tusuna basin.

(O = N

TV'yi fabrika ayarlarina
sifirlama

TV'nizin varsayilan gorintl ve ses ayarlarini geri
yUkleyebilirsiniz. Kanal ayarlari degismez.

1 & MENU tusuna basin.
2 [Kurulum] > [Fabrika ayarl] 6gesini segin.
3 [Fabrika ayarl] mentstine girmek icin »
tusuna basin.
> [Sifirla] secenegi isaretlenin.

4 rabrika ayarlarina sifirlamak icin OK
tusuna basin.

5 Cikmak icin # MENU tusuna basin.

TR 17

Tirkge



6 Kanallari kurma

TV'nizi ilk kez ayarlarken bir ment dili segmeniz
ve TV ve dijital radyo kanallaninin (varsa)
otomatik olarak ayarlanmasini gerceklestirmeniz
istenir. Bu bdlimde, kanallar nasil yeniden
ayarlayacaginiz ve hassas ayar yapacaginiz
aciklanmaktadir,

Kanallarin otomatik olarak
ayarlanmasi

Bu bélimde kanallarin nasil otomatik olarak
aranacagl ve depolanacag anlatilmaktadir.

Adim 1 Menli dilinin segilmesi

Not
* Dil ayarlariniz dogruysa bu adimi atlayin.

& MENU tusuna basin.

[Kurulum] > [Menii dili] 6gesini secin.

1
2
3 » tusuna basarak [Menti dili] 6gesine
girin.

4

Bir dil ayari belirlemek icin AY tusuna
basin.

Kanal krlumu. Cesky

Tercihler Bbarapcku
I q Ses

Kod ¢oziict Dansk

Fabrika ayarl Deutsch
FE - Ozellikler -
| n Gegerli yzIm EMnvikd

Espanol

Kurulum )
Frangais

Resim 1

5 Onaylamak igin OK tusuna basin.
6  Ckmak icin & MENU tusuna basin.

18 TR

Adim 2 Kanallarin Ayarlanmasi

Uygun kanal kurulumu igin Glkenizi segin.
1 & MENU tusuna basin.

2 [Kurulum] > [Kanal krlumu.] > [Kanal
yard] secenegini belirleyin.

Meni dili Kanal yard
Resim

Anlg: Man.
Tercihler
l Ses ——
Kod ¢éziict

Fabrika ayarl

PR Ozellikier
ra

Q Kurulum

3 Ulkenizi secmek icin AY tusuna basin.

Belgika

Gegerli yzim

Ulkenizi segin

Hirvatistan
Cek Cumhuriyeti

‘ Danimarka }

Finlandiya

Fransa
Almanya
v

4 Sonraki adima gecmek icin » tusuna
basin.

5 Kanallar yeniden ayarlamak icin [Baslat]
secenegini belirleyin ve OK tusuna basin.

Oto krim bsltn. Bu isl birkacdk sirer.

Baslat?

> Sistem kanallar ararken, islemde
[Durdur] &zelligini uygulama
seceneginiz vardir.

6 Aramayi durdurmak isterseniz, [Durdur]
secenegini belirleyin ve OK tusuna basin.
L islem icin gercekten [Durdur]
veya [Devam] secenegini isteyip
istemediginizi soran bir iletisim kutusu
gorintulenir,



7 o tusuna basarak [Durdur] veya
[Devam] secenegini belirleyin.

8 Seciminizi onaylamak icin OK tusuna
basin.

9 Islemi tamamladiginizda ¢ikmak icin #
MENU tusuna basin.

Kanallarin manuel olarak
ayarlanmasi

Bu bolimde TV kanallarinin manuel olarak nasil
aranip hafizaya alindigi agiklanmaktadir.

& MENU tusuna basin.

2 [Kurulum] > [Kanal krlumu.] > [Anlg:
Man.] secenegini belirleyin
> [Anlg: Man.] menusi gorintilenir:

Kanal yard

Ment dili
Resim

Tercihler

Iﬂ Ses e
Kod ¢éziict
Fabrika ayarl

FE  Ozellikler -

o Gegerli yzZIm

a Kurulum

3 Ayarlamak istediginiz 6geyi secmek icin A
¥ tusuna basin.
*  [Sistem]
*  [Ara]
¢ [ince ayar]
*  [Gerl knl skla]
*  [Yeni knl kydt]

Adim 1 Sisteminizin segilmesi

=1

¢ Sistem ayarlariniz dogruysa bu adimi atlayin.

1 aMeNU tusuna basin.

2 [Kurulum] > [Kanal krlumu.] > [Anlg:
Man.] secenegini belirleyin

> [Anlg: Man.] mendsi gérintdlenin
Secmek icin AV «4» tusuna basin ve
[Sistem] girin.

Ulkenizi veya bélgenizi secmek icin AV
tusuna basin.

Onaylamak igin OK tusuna basin.
Cikmak icin ¢ MENU tusuna basin.

o1 A~ W

Adim 2Yeni TV kanallari aranmasi ve
kaydedilmesi

1 A MENU tusuna basin.

2 [Kurulum] > [Kanal krlumu.] > [Anlg:
Man.] secenegini belirleyin.
> [Anlg: Man.] mendsi gérintdlenin

3 Se¢mek icin AY <> tusuna basin ve [Ara]
girin.

4 AY tusuna basin veya U¢ basamakli

frekans degerini manuel olarak girmek icin
Niimerik diigmeler tusunu kullanin.

Aramayi baslatmak icin OK tusuna basin.

Yeni kanal bulundugunda < tusuna basin.

N o

Yeni kanali, yeni bir kanal numarasi altinda

depolamak icin AY¥ tusuna basarak [Yeni

knl kydt] secenegini belirleyin.

8 » tusuna basarak [Yeni knl kydt] 6gesine
girin.

9 Yenikanali hafizaya almak icin <4» tusuna

basarak [Evet] secenegini belirleyin ve

OK tusuna basin.

10 Cikmak icin #& MENU tusuna basin.

TR 19

Tirkge



Analog kanallarin ince ayari Kanallari yeniden diizenleme
1 aMENU tusuna basin.

2 [Kurulum] > [Kanal krlumu.] > [Anlg: Man.]
secenegini belirleyin.
> [Anlg: Man.] mendsi gorintdlenin

Kanal kurulumunu yaptiktan sonra, kanallarin

gérlntllenme sirasini yeniden diizenleyebilirsiniz.

1 TVizlerken kanal kilavuzunu
gorintlilemek icin OK tusuna basin.

&) OPTIONS tusuna basin.
> Kanal secenekleri menisd gorintilenir.

Secmek icin AV 4> tusuna basin ve [ince 2
ayar] girin.

Frekansi ayarlamak icin AY tusuna basin. .
Secmek icin AV <4» tusuna basin ve

Tamamlandiginda OK tusuna basin. [Tekrar sirala] girin.

ol h W

Kanal numarasini hafizaya almak icin A¥
tusuna basarak [Gerl knl skla] secenegini
belirleyin.

Yeniden siralamak istediginiz kanali secin
ve OK tusuna basin.

Kanalin yeni konumunu belirlemek icin A
Y <> tusuna basin.

~N

» tusuna basarak [Gerl knl skla] 6gesine
girin. ‘ o
Yeni konumu onaylamak icin OK tusuna
basin.

B OPTIONS tusuna basin.
> [Yndn srima tm] gbrinlr.

8 Gecerli kanali hafizaya almak icin €4» tusuna
basarak [Evet] secenegini belirleyin ve OK
tusuna basin.

9 Cikmak icin ¢ MENU tusuna basin.

0 N o0 U1 A~ W

Yeniden siralama islemini bitirmek icin
OK tusuna basin.

Kanallari yeniden adlandirma

Kanallar, secildiklerinde tercih ettiginiz bir ad
goruntllenecek bicimde yeniden adlandirilabilir.

1 TV izlerken kanal kilavuzunu gorinttlemek
icin OK tusuna basin.

2 yeniden adlandirmak istediginiz kanali segin.
3 @ OPTIONS tusuna basin.

> Kanal secenekleri menlsd goriintilenir

4 Se¢cmek icin AY <> tusuna basin ve [Knl ynd
adldr] girin.
> Bir metin giris kutusu gorintdlenir.

Karakterleri secmek icin AY<4» tusuna basin.

oy N

Her karakteri onaylamak icin OK tusuna
basin.

* Kanallarin yeniden adlandirin (kanal adi alti karakterle
sinirlidir).

* Buyuk harfi kiiclk ya da tersini yapmak icin [Aa]
tusunu kullanin.

20 TR



7 Cihazlarin
baglanmasi

Bu bolimde cesitli cihazlarin farkli
konnektdrlerle nasil baglanacagl agiklanmakta
ve Hizli Baslangic Kilavuzu i¢inde saglanan
6rneklerle desteklenmektedir.

=1

* Piyasada bulunabilmesi ve gereksinimlerinize bagli
olarak farkl tirden konnektérler, cihazi TV'nize
baglamak icin kullanilabilir.

19-22 in¢ TV igin arka
konnektor

\
b1

e — ¥ ATENA
"nM“' OIITTITIT]

I@@@@ﬂ 000
Tl
(1 SERV.C

Yazilim glincellestirmesi igin.
(2) PCIN (VGA ve AUDIO IN)
Bilgisayardan gelen ses ve video girisi.

(3) TV ANTENNA
Anten, kablo veya uydudan gelen sinyal

girisi.

@f A
m'@n @ @

@ AV OUT (VIDEO OUT ve AUDIO OUT

L/R)

Baska bir TV veya kayit cihazi gibi analog

cihazlara giden ses ve video cikisl.

@ EXT 1 (RGB ve CVBS)
DVD calarlar veya oyun konsollari gibi

analog veya dijital cihazlardan gelen analog

ses ve video girisi.

@ EXT 2 (Y Pb Pr ve AUDIO L/R)
DVD calarlar veya oyun konsollari gibi

analog veya dijital cihazlardan gelen analog

ses ve video girisi.
(@) HDMI1
Blu-ray oynaticilar gibi yiksek

¢OzUndrlukld dijital cihazlardan gelen
dijital ses ve video girisi.

26 ing veya daha blyuk TV
icin arka konnektor

‘ IN
CITTTTITTT
o o oo
(1) SERV.C
(2) AUDIO IN
Bilgisayar gibi ayri bir ses baglantis

[IITITIIIT] W8 @
TITTTTIIIL) Q
N e —
Yazilim glincellestirmesi igin.
gerektiren cihazlardan gelen ses girisi.

TR

21

Tirkge



(3) TV ANTENNA
Anten, kablo veya uydudan gelen sinyal
girisi.

() SPDIF OUT

Ev sinema sistemlerine ve diger dijital ses
sistemlerine giden dijital ses ¢ikisidir.

(5) EXT 1 (RGB ve CVBS)/ EXT 2 (CVBS)
DVD calarlar veya oyun konsollari gibi
analog veya dijital cihazlardan gelen analog
ses ve video girisi. EXT 2, S-Video'yu
destekler.

(6) EXT 3 (Y Pb Prve AUDIO L/R)
DVD calarlar veya oyun konsollari gibi
analog veya dijital cihazlardan gelen analog
ses ve video girisi.

(7 HDMI1
Blu-ray oynaticilar gibi yiksek

¢6zUnUrlUklu dijital cihazlardan gelen
dijital ses ve video girisi.

Yan konnektor

%08

[ =

(1) AUDIO LIR
VIDEO 6&gesine bagli analog cihazlardan
gelen ses girisi.

(@ VIDEO
VCR gibi analog cihazlardan gelen
kompozit video girisi.

22 TR

@ HDMI (26 ing ve daha biiyiik TV igin)
Blu-ray oynaticilar gibi yiksek
¢OzUndrlukld dijital cihazlardan gelen
dijital ses ve video girisi.

Bilgisayar baglanmasi

TV’ye bilgisayar baglamadan 6nce

*  Bilgisayarinizin ekran yenileme hizini 60Hz
degerine ayarlayin.

*  Bilgisayarinizin destekledigi bir ekran
¢6zUnUrltgl segin.

Bilgisayari asagidaki konnektorlerden biriyle

baglayin:

=[

¢ DVIveya VGA Uzerinden yapilan baglantilar ek bir ses
kablosu gerektirir.

¢ HDMI kablosu

D=1

HDMI | HDMI

Ay

* DVI-HDMI kablo

For TV of size 19-22 inch
PC IN(AUDIO)

For TV of size 26 inch and larger, A
AUDIO IN :
LEFT / RIGHT LN
HDMI I/ DVI

-

BT

HDMI |




*  HDMI kablo ve HDMI-DVI adaptorii

For TV of size 19-22 inch
PC IN(AUDIO)

For TV of size 26 inch and larger
AUDIO IN :
LEFT / RIGHT
HDMI I / DVI

m

HDMI |

*  VGA kablo

For TV of size 19-22 inch
PC IN(AUDIO)

Philips Easylink kullanimi

TV'niz Easylink uyumlu cihazlar arasinda tek
dokunusta oynatma ve bekletmeyi saglayan
Philips EasyLink'i desteklemektedir.

Not

* Uyumlu cihazlar HDMl ile TV'nize baglanmalidir.

EasyLink’in etkinlestirilmesi ve devre
disi birakilmasi

=1

* Kullanmayi distinmiyorsaniz, EasyLink ézelligini
etkinlestirmeyin.

1 Menu tusuna basin.

2 [Kurulum] > [Tercihler] > [EasyLink]
secenegini belirleyin.

3 [Agik] veya [Kapal] secenegini belirleyin.

Tek dokunusta oynatmanin kullanimi

1 EasyLink'i etkinlestirdikten sonra
cihazinizdaki oynat tusuna basin.
& TV otomatik olarak dogru kaynaga

gecis yapar.

Tek dokunusta bekletmenin kullanimi

1 TVdeki veya cihaz uzaktan
kumandasindaki ®Bekleme tusuna basin
ve en az U¢ saniye boyunca tusu basili
tutun.
> TV ve bagl tum HDMI cihazlari

beklemeye gecer

TR 23

Tirkge



Kensington kilidinin kullanimi

TV'nin arkasinda bir Kensington gtivenlik yuvasi
bulunur.Yuva ile agir bir masa gibi sabit bir nesne
arasina bir Kensington kilidi asarak Griindn
calinmasini dnleyebilirsiniz.

24 TR



8 Urin bilgileri

Urtin bilgileri, bildirimde bulunulmadan
degistirilebilir Ayrintili Griin bilgileri igin www.
philips.com/support web sitesine gidin.

Desteklenen ekran
¢ozunurlukleri

Bilgisayar formatlari
e Cozindrluk — yenileme hizi:
* 640 x 480 - 60Hz
* 800 x 600 - 60Hz
* 1024 x 768 - 60Hz
* 1280 %1024 - 60Hz
* 1360 x 768 - 60Hz
1440 x 900 - 60Hz (Yalnizca Tam
HD icin)
* 1680 x 1050 - 60Hz (Yalnizca Tam
HD icin)
*  HDMI/DVI girisi Uzerinden
Video formatlari
e Cozlndrluk — yenileme hizi:

Uzaktan kumanda

» Tipi: PFOT1E09B
»  Piller: 2 x AAA (LRO3 tipi)

Gucg

*  Sebeke glicti: 220-240V, 50Hz
*  Bekleme glict: < 0.3W
e Ortam sicakligi: 5 - 40 derece Celsius

Desteklenen TV montaj
uniteleri

TV'yi monte etmek igin uygun bir VESA uyumlu
TV monte Unitesi ve montaj civatalari satin alin.
Konnektdrlere kolayca erisebilmek icin TV'nin
arka tarafinda en az 2,2 inclik bosluk birakmaya
dikkat edin.

I\ Uyari

* TV montaj Unitesiyle birlikte verilen tim talimatlara
uyun. Koninklijke Philips Electronics N.V. hatali

. 480 - 60Hz yapilan TV montajlari nedeniyle meydana gelen kaza,
. 480p - 60Hz yaralanma veya zararlardan sorumlu degildir.
»  576i-50Hz
*  576p-50Hz TV ekran Gereken Gereken
* 720p - 50Hz, 60Hz boyutu (ing) aralik (mm) montaj civatasi
*  1080i - 50Hz, 60Hz sayisl
* 1080p - 50Hz, 60Hz 19 100%x100  4x M4
e 1080p - 24Hz, 25Hz, 30Hz, 50Hz, ) 100 x 100 4 M4
60 Hz.
26 100 x 200 6 x M4
32 200 x 200 4 x M6
42 200 x 200 4 x M6

Radyo / Alim / iletim

*  Anten girisi: 750hm koaksiyel (IEC75)

*  TVsistemi: PAL |, B/G, D/K; SECAM B/G,

D/K, L/
*  Video oynatma: NTSC, SECAM, PAL
*  Radyo Bantlari: Hyperband, S-channel,
UHF, VHF

TR 25

Tirkge



9 Sorun giderme

Bu boélimde sik karsilasilan sorunlar ve bunlarin
¢ozUmleri agiklanmaktadir:

Genel TV sorunlari

TV agilmiyor:

e Gug kablosunun fisini prizden ¢ekin. Bir
dakika bekleyin ve yeniden takin.

*  Gug kablosu baglantilarinin yeterince siki
oldugundan emin olun.

Uzaktan kumanda diizglin ¢alismiyor:

*  Uzaktan kumanda pillerinin +/- yonlerine
gore uygun sekilde takilmis oldugundan

emin olun.

*  Bos veya zayif uzaktan kumanda pillerini
degistirin.

e Uzaktan kumanda ve TV sensor mercegini
temizleyin.

TV uzerindeki bekleme 15181 kirmizi olarak

yanip soner:

*  Gug kablosunun fisini prizden gekin.
Gui¢ kablosunu yeniden takmadan 6nce
TV'nin sogumasini bekleyin. Yanip sénme
yeniden olusursa, Philips Destek Hatt’'na
basvurun.

TV kilidi ozelligini agma kodunu unuttunuz

*  '8888 kodunu girin.

TV mendsinin dili yanhs

e TV menisind tercih ettiginiz dile
dondstdrdn.

TV’nin agma/kapama/bekleme moduna

gegmesi sirasinda TV sasisinden bir ¢atirdama

sesi geliyor:

*  Herhangi bir isleme gerek yoktur.
Bu catlama sesi, TV'nin sogumasi ve
isinmasi sirasinda gerceklesen normal bir
genlesme ve kicllmeden kaynaklanir. Bu,
performansi etkilemez.

26 TR

TV kanali sorunlari

Daha onceden ayarlanmis kanallar, kanal
listesinde gorunmuyor:
*  Dogru kanalin secildiginden emin olun.

Goruntu sorunlari

TV agik ama goriintii yok:

*  Antenin TV'ye dizgln sekilde baglanmis
oldugundan emin olun.

* TV kaynagi olarak dogru cihazin
secildiginden emin olun.

Ses var ama goriinti yok:

e Gorlntl ayarlarinin diizgin bicimde
ayarlandigindan emin olun.

Anten baglantisindan gelen TV alim sinyali zayif:

*  Antenin TV'ye dizgln sekilde baglanmis
oldugundan emin olun.

. Hoparlérler, topraklanmamis ses cihazlari,
neon lambalari, ytksek binalar ve diger
biyik nesneler sinyal alim kalitesini
olumsuz etkileyebilir. MUmkinse, anten
ydnlnil degistirerek veya cihazlari
TV'den uzaklastirarak sinyal alim kalitesini
yUkseltin.

*  Sadece bir kanaldaki yayin alimi k&tlyse,
bu kanalin ince ayarini yapin.

Bagli cihazlardan gelen goriintu kalitesi diistik:

e Cihazlarin dizgln sekilde baglanmis
oldugundan emin olun.

*  Gorlunty ayarlarinin diizgln bicimde
ayarlandigindan emin olun.

TV gorinti ayarlarinizi kaydetmemistir:

e TV konumunun ev ayarina getirilmis
oldugundan emin olun. Bu mod, size
ayarlari degistirme ve kaydetme esnekligi
sunar.

Resim ekrana sigmiyor, ¢ok biiyiik veya cok

kuglk:

e Farkl bir gorintl formati kullanmayi
deneyin.



Goriinti konumu hatalidir:

e Bazi cihazlardan gelen gorintu sinyalleri
ekrana tam sigmayabilir. Cihazin sinyal
cikisini kontrol edin.

Ses sorunlari

TV'de goriintii var ama ses yok:

=1

¢ Sessinyali algilanmazsa, TV otomatik olarak ses ¢ikisi
kapalr ayarina gecis yapar, bu durum herhangi bir
ariza belirtisi degildir.

*  Tum kablolarin diizglin sekilde baglanmis
oldugundan emin olun.

e Ses duzeyinin O olarak ayarlanmamis
oldugundan emin olun.

»  Ses dizeyinin tamamen kapatilmamis
oldugundan emin olun.

Gorintl var ama ses kalitesi cok dustik:

*  Sesayarlarinin diizglin bigimde
yapildigindan emin olun.

Gorilintii var ama ses sadece bir hoparlorden

geliyor:

*  Ses dengesinin orta konuma
ayarlandigindan emin olun.

HDMI baglanti sorunlari

HDMI cihazlarinda sorun var:

*  HDCP destegi, bir TV'nin HDMI
cihazindan aldigi icerigi oynatmasi icin
gereken sireyi uzatabilir,

e TV HDMI cihazini tanimiyor ve herhangi
bir gériintl olusmuyorsa, kaynagi bir
cihazdan bagska birine gecirin, ardindan
gecisi geri alin.

e Zaman zaman ses kesintisiyle
karsilasiyorsaniz, HDMI cihazindaki ses
ayarlarinin dogru olup olmadigini kontrol
edin.

*  HDMI-DVI adaptér veya HDMI - DVI
kablosu kullanilirsa AUDIO L/R veya

AUDIO IN girisine ek bir ses kablosu
(yalnizca mini jak) bagli olup olmadigini
kontrol edin.

Bilgisayar baglanti sorunlari

TV'deki bilgisayardan gelen goriintii sabit degil:

*  Bilgisayarinizda desteklenen bir
¢ozintrltk ve yenileme hizi secilmis
oldugundan emin olun.

e TV gorintu formatini dlgeksiz olarak
ayarlayin.

Bize ulasin

Sorununuzu ¢ézemediginiz takdirde, www.
philips.com/support web sitesinde bu TV icin
belirtilen SSS bélimine basvurun.

Sorun devam ederse, bu User Manual
belgesinde belirtilen Ulkenizdeki Philips Misteri
Destek birimine basvurun.

1N Uyari

* TV'yi kendiniz onarmaya ¢alismayin. Bu, yaralanma,
TV'nizde onarilmaz hasar veya garantinizin gecersiz
olmasina neden olabilir.

=1

* Philips ile iletisim kurmadan énce TV model ve
seri numaralarinizi hazir bulundurun. Bu numaralar,
TV'nizin arkasinda ve ambalajda basili durumdadir.

TR 27

Tirkge



10 Dizin

A

Alkillr ayarlar 10,12
Alim 26,20
Analog kanal

ince ayar 20
I
iletim

sorun giderme 26
C
Cevreyi koruma 5
B
Baglantilar

elektrik kablosu 21

HDMI

sorun giderme 27

sorun giderme 27

teknik ozellikler 25
Bekleme

sorun giderme 26
Bilgisayar formati

teknik &zellikler 25
Braket 25
C
Cihazlar

izleme 9
D
Demo 17
Dijital servisler

teletext 13
Dil

sorun giderme 26

28 TR

E

EasyLink

devre disi birakma 23
etkinlestirme 23
tek dokunusta bekletme 23
tek dokunusta oynatma 23
Ebeveyn denetimi
TV kilidi 15
Ev modu 16
F
Fabrika ayarlari 17
Favori listesi
ayarlar 13
secme 14
G
Gorlinti
¢ozUnurlik 25
Giig 26,6
Glivenlik 4
H
HDMI kablosu
sorun giderme 27
K
Kanal listesi
favori 13
glincelleme 14
sorun giderme 26
Kanallar
ayarlama 20
favori listesi 13
kurulum
manuel 19
otomatik 18
tekrar diizenleme 20
yeniden adlandirma 20
Kanallari ayarlama 20
Kensington kilidi 24
Kilit
Kensington 24
vV 15



Kurulum
manuel 19
otomatik 18
L
Location 16
M
Menli
ana menl 10
cocuk kilidi 15
dil 26
sorun giderme 26
teletext 13
P
Piller 26,5
PIN kodu 26
R
Resim ayarlari 10
Resim formati
resim formati degisikligi (X
sorun giderme 26
S
Sayfa Tablosu 13
Ses ayarlari 12,12
Ses seviyesi
ayarlama 9
Sorun giderme 26
T
Tek dokunusta bekletme 23
Tek dokunusta oynatma 23
Teknik spesifikasyonlar 25
Teletext
alt sayfalar 13
features 13
sayfa Tablosu 13
TV
acma 8
bekleme 8

duvar montaj plakasi 4,25
ekran bakimi 5
glivenlik 4
kanal degistirme 8
kapatma 8
kontroller 6
konum 24
meni 10
radyo teknik &zellikleri 25
ses dlzeyi ayarl 9
sorun giderme 26
tasima 4
TV'yegenel bakis 6
TV lock
bagl cihazlari kilitleme 16
kanallari kilitleme 16
PIN kodu 26
U
Uyku zamanlayicisi 15
Uzaktan kumanda
genel bakis 6
sorun giderme 26
teknik &zellikler 25
\'
Video formati
video formati teknik ozellikler 25
Z
Zamanlayici
acma zamanlayicisi 15
bekleme 15
sleeptimer 15

TR

29

Tirkge



PHILIPS

Z

© 2009 Koninklijke Philips Electronics N.V.
All rights reserved.
Document order number: P70G200001APHI





